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- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Aucune prorogation ne sera accordée pour ce lot.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1459

98,944

0,000

98,944

68

35,781

5,369

RENARD Guy, 0477/78.15.04
Triage De Petigny

Couvin Cne

TAILLE DES MELEZES - cpe 3, LE VIVIER - cpe 9, LA SOURCE - cpe 3

Vente communale de Couvin
Vendredi 25 octobre 2024 a 15:00
Salle Champagnat, Route de Pesche a COUVIN

2%

Non

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/78.15.04
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11731
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-champagnat-route-de-pesche-a-couvin

Epicéa Pin Sylvestre Méleze Hybride Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 196 i 82 66
35 365 94 113 73
Total grumes 20/40 561 27,530 171 6,257 195 8,245 139 4,539
45 151 57 36 30
55 33 33 13 19
Total grumes 40/60 184 24,031 90 10,341 49 6,433 49 5,841
65 3 8 4 4
Total grumes 60/70 3 0,975 8 1,896 4 1,060 4 1,008
75 1 - - 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 1 0,418 - - 1 0,370

Total grumes 52,954 15,738 11,758

Houppiers/Taillis - - - _



