

RW/722/2024/3114/11731/3

Lot 3

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Aucune prorogation ne sera accordée pour ce lot.

Nombre d'arbres total	1 459	-
Volume grumes	98,944	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	98,944	m³
Cube moyen	68	dm³
Circonférence moyenne	35,781	cm
Surface de coupe	5,369	ha
Contact	RENARD Guy, 0477/78.15.04	
Triage	Triage De Petigny	
Propriétaire	Couvin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TAILLE DES MELEZES - cpe 3, LE VIVIER - cpe 9, LA SOURCE - cpe 3	
Vente	Vente communale de Couvin Vendredi 25 octobre 2024 à 15:00 Salle Champagnat, Route de Pesche à COUVIN	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Pin Sylvestre Amélioration Normal Normal		Mélèze Hybride Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	196		77		82		66	
35	365		94		113		73	
		27,530		6,257		8,245		4,539
45	151		57		36		30	
55	33		33		13		19	
		24,031		10,341		6,433		5,841
65	3		8		4		4	
		0,975		1,896		1,060		1,008
75	1		-		-		1	
		0,418						0,370
Total grumes	749	52,954	269	18,494	248	15,738	193	11,758
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	